
date numero incremento casi incremento casi incremento
tamponi giornaliero positivi giornaliero positivi giornaliero
effettuati provincia città 

19-Mar 1985 punto di partenza 84 punto di partenza 42 punto di partenza
20-Mar 2359 374 97 13 48 6
21-Mar 2737 378 115 18 54 6
22-Mar 3146 409 128 13 61 7
23-Mar 3561 415 132 4 66 5
24-Mar 4103 542 155 23 71 5
25-Mar 4707 604 163 8 73 2
26-Mar 5424 717 178 15 71 due guariti (-2)
27-Mar 6130 706 195 17 79 8
28-Mar 7028 898 213 18 82 3
29-Mar 7685 657 218 5 85 3
30-Mar 8150 465 226 8 86 1
31-Mar 8679 529 230 4 90 4
1-Apr 9080 401 236 6 88 due guariti (-2)


